

Under embargo till kl. 12h00 den 2 december 2013

Pressmeddelande, Paris 2 december 2013



Babybjörn erhåller företagspriset "Prix d'Excellence PME"

Årets Prix D'Excellence 2013 i kategorin PME (små- och medelstora företag) för bästa företagsprestation går till Babybjörn

Måndagen den 2:a december 2013 delar Svenska Handelskammaren i Frankrike ut årets företagspris le Prix D'Excellence till Babybjörn för bäst presterande svenska företag i kategorin små- och medelstora företag.

Juryn för Svenska Handelskammaren vill genom utdelningen av le Prix D'Excellence 2013 till Babybjörn belöna den svenska specialisten på babyprodukter för märkets starka tillväxt på den hårt konkurrensutsatta franska marknaden.

Juryns val av Babybjörn motiveras främst av följande faktorer:

-ett genomgående säkerhetstänkande och en innovationsanda som karakteriserar alla Babybjörns produkter och som möjliggjort försäljningsframgångar som bärselen One.

-en etablering av långsiktiga relationer med de franska leverantörerna som har resulterat i att Babybjörns produkter idag finns att tillgå på över 900 försäljningsställen och en internetförsäljning som idag motsvarar hälften av all försäljning i Frankrike.

-En satsning på marknadsföring via sociala medier för att säkerställa en långvarig kundrelation med unga familjer.

De här faktorerna har bidragit till 35% högre omsättning under loppet av två år, vilket gör Frankrike till Babybjörns näst största marknad i Europa och den fjärde största marknaden i världen, efter USA, Japan och Storbritannien.

Prix D'Excellence 2013 går i innovationens och framstegens tecken

Le Prix D'Excellence är en utmärkelse som årligendelas ut för att belöna svenska företag som särskilt utmärkt sig på den franska marknaden för kommersiell framgång, vinst, marknadsandelar, kunnande, innovation, ledarskap, motivation av anställda, produktkvalité, produktions- och distributionsmetoder, samt fransk-svenska synergieffekter.

Priset delas ut under "la soirée Franco-Suédoise", årets stora svensk-franska näringslivsafton i Paris i samarbete med Sveriges ambassad i Frankrike.

Kontakt: Annika Sander-Löfmark

Tel: + 46 8 544 96 812 eller +46 705 449 683

E-mail: annika.sander-lofmark@babybjorn.com